
SPOLEČENSTVÍ POD PEKAŘKOU 1087–1090 
Pod Pekařkou 1087, 147 00  Praha 4 

IČ: 29045266, zapsané v rejstříku společenství vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 11294 

 
POZVÁNKA  

 
 

na shromážd ění členů Společenství Pod Peka řkou 1087–1090 
 
 
 

Výbor Společenství Pod Pekařkou 1087–1090 (dále jen „Výbor“) svolává shromáždění vlastníků jednotek, 
které se bude konat 

 

v pond ělí 7. září 2015 od 18:30 hodin 
v Základní škole a St řední odborné škole služeb  

K Sídlišti 840, Praha 4  
(vchod do objektu ze dvora po venkovních schodech) 

 
 

Program shromážd ění: 
 
1. Úvod, seznámení se způsobem řízení shromáždění, s postupem hlasování shromáždění, 

informace o stavu členské základny, informace o počtu vlastnických podílů přítomných členů 
Společenství a o usnášeníschopnosti shromáždění. 

2. Odsouhlasení programu shromáždění, volba zapisovatele a skrutátora. 

3. Zpráva o hospodaření a dokončených projektech za minulé období. 

4. Návrh na změnu způsobu správy domu, posouzení rozsahu služeb a ceny  

5. Představení kandidátů a volby členů výboru a kontrolní komise Společenství Pod Pekařkou 1087-
1090. 

6. Odsouhlasení výše odměny pro členy výboru Společenství Pod Pekařkou 1087-1090. 

7. Diskuse 
 
 
 
Shromáždění bude řízeno v souladu se stanovami Společenství.  
 
K zajištění usnášeníschopnosti shromáždění žádáme vlastníky o účast, případně o zastupování na 
podkladě vyplněných a podepsaných plných mocí, které jsou přílohou pozvánky. 
 
Žádáme všechny vlastníky o podání návrhů na kandidáty do jednotlivých orgánů společenství formou 
vyplněného dotazníku, který bude sloužit k představení kandidátů před zahájením vlastní volby. 
 
Podklady pro jednání schůze budou vyvěšeny na webových stránkách společenství 
http://www.svjpekarka.estranky.cz/ a v tištěné podobě budou předány před zahájením schůze. 
 
Ukončení shromáždění je předpokládáno ve 20.30 hodin. 
 
 
 

Výbor Spole čenství Pod Peka řkou 1087-1090 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

• Zmocnění výlučného vlastníka jednotky k zastupování  
• Zmocnění společného zástupce spoluvlastníků jednotky k výkonu jejich práv vůči SVJ  
• Dotazník pro kandidáty do výboru a kontrolní komise Společenství Pod Pekařkou 1087-1090 


